[image: герб района1]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «Ботлихский район»
ПРИКАЗ

от  « 31 »     01       2019г.                                                                          № 13

«О приемке общеобразовательных
 организаций для распределения учебников и наклейки голограмм»

В целях организации обеспечения обучающихся учебниками полученных с издательства «Просвещение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график для распределения учебников и наклейки голограмм ( Приложение №1)
2.Руководителям общеобразовательных учреждений довести график до комиссии  по распределению учебников.
3.Контроль  исполнением данного приказа возложить на директора ИМЦ Шапиеву Э.И.

Начальник   Управления образования
 АМР «Ботлихский район»                                                            Г.М.Измаилов

Приложение №1
График
распределения учебников по общеобразовательным
организациям Ботлихского района и нанесения голограмм.

	Наименование общеобразовательной организации
	Дата

	1.
	МКОУ «Андийская СОШ №1»

	2.
	МКОУ «Андийская СОШ №2»

	3.
	МКОУ «Алакский лицей»

	4.
	МКОУ «Ботлихская СОШ №1»
	4.02.2019

	5.
	МКОУ «Ботлихская СОШ №2»
	11.02.2019

	6.
	МКОУ «Ботлихская СОШ №3»

	7.
	МКОУ «Хелетуринская СОШ»
	5.02.2019

	8.
	МКОУ «Ортаколинская СОШ»
	[bookmark: _GoBack]8.02.2019

	9.
	МКОУ « Н-Инхеловская ООШ»
	5.02.2019

	10.
	МКОУ «Кванхидатлинская ООШ»
	5.02.2019

	11.
	МКОУ « Миарсинская СОШ»
	7.02.2019

	12.
	МКОУ «Годоберинская СОШ»
	4.02.2019

	13.
	МКОУ «Шодродинская СОШ»
	6.02.2019

	14.
	МКОУ «Ансалтинская СОШ»
	6.02.2019

	15.
	МКОУ «Рахатинская СОШ»
	6.02.2019

	16.
	МКОУ «Тандовская СОШ»
	6.02.2019

	17.
	МКОУ « Рикванинская СОШ»
	5.02.2019

	18.
	МКОУ «Зиловская СОШ»
	7.02.2019

	19.
	МКОУ «Чанковская СОШ»
	7.02.2019

	20.
	МКОУ «Кижанинская ООШ»
	5.02.2019

	21.
	МКОУ «Ашалинскакя ООШ»
	5.02.2019

	22.
	МКОУ «Тасутинская ООШ»
	5.02.2019

	23.
	МКОУ «Гагатлинская  СОШ»
	8.02.2019

	24.
	МКОУ «Мунинская СОШ»
	8.02.2019

	25.
	МКОУ «Тлохская СОШ»
	11.02.2019

image1.jpeg